[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
09 марта 2017 года

№ 1 протокол № 27
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О досрочном прекращении полномочий главы
муниципального образования Усть-Лабинский район

С.В. Батурина
Опубликовано в газете «Сельская новь» № 28 от 16.03.2017г.

Рассмотрев заявление главы муниципального образования Усть-Лабинский район С.В. Батурина от 02 марта 2017 года об отставке по собственному желанию, поданное на основании пункта 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пункта 2 части 1 статьи 32 Устава муниципального образования Усть-Лабинский район Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:
1. Прекратить досрочно полномочия главы муниципального образования Усть-Лабинский район С.В. Батурина 09 марта 2017 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	В.А.Зюзин

0708

_1196075284